I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HVZ-ALL.P.BiRINCi HISSE SENEDI(TL) FONU(HSYF)
Agustos-2025

HVZ-ALL.P.BIRINCI HISSE SENEDI(TL) FONU(HSYF)
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.

244.458.707,43
39.633.018,000
26 Agustos 2022

Siresizdir.

6,168057
6,076738
1,50
11,86
18,01

85,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,42
5,82
8,63
0,00
0,00
0.00

0,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,48

3.408.094,09
17.105.224,68

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYiII
AS.
AFYON
CIMENTO
SANAYI
T.AS.
ALARKO
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TL ASELSAN

ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL ASTOR
ENERJI

TRAAEFES91A9

AFYON TL TRAAFYON91F6

ALGYO TL TRAALGYO091Q5

ASELS TRAASELS91H2

ASTOR TREASTR00013

AS.
TL AVRUPAKE
NT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
DATAGATE
BILGISAYA
R

AVPGY TREAVRK00024

DGATE TL TREDGTEO00010

780.000,00

449.712,00

1,50

79.698,00

135.000,00

86.561,00

17.500,00

16,614400

14,504247

0,046667

129,797042

93,835185

63,656570

86,400000

18/08/25

27/08/25

17/09/24

22/08/25

19/08/25

21/08/25

22/08/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

16,920000

14,130000

21,740000

183,300000

118,100000

64,250000

86,900000

13.197.600,00

6.354.430,56

32,61

14.608.643,40

15.943.500,00

5.561.544,25

1.520.750,00

6,17

5,39

2,60

0,00

5,97

2,27

0,62

5,40

2,60

0,00

5,98

6,52

2,28

0,62



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

HVZ-ALL.P.BiRINCi HISSE SENEDI(TL) FONU(HSYF)
Agustos-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ENKAI

GARAN

GOKNR

HEKTS

ISCTR

ISMEN

KCAER

KCHOL

KLKIM

KLKIM

LMKDC

LOGO

OTKAR

OYAKC

OZKGY

PGSUS

SAHOL

TOASO

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

Borsa Y.Fonu Tiirk

ZPLIB

GRUP TOPLAMI

Y.Fonu Tiirk
AEV

KKL

KST

PRU

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

MALZEMEL
ERI
TICARET
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GOKNUR
GIDA
MADDELER
| ENERJI
IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET
VE SANAYI
AS.
HEKTAS
TICARET
TAS.
T.IS
BANKASI
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOCAER
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KALEKIM
KIMYEVI
MADDELER
SANAYI VE
TICARET
AS.
KALEKIM
KIMYEVI
MADDELER
SANAYI VE
TICARET
AS.
Limak Dogu
Anadolu
Cimento
Sanayi ve
Ticaret A.S.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAYI
AS.
OYAK
GIMENTO
FABRIKALA
RIA.S.
OzAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI

AS.

ZIRAAT
PORTFOY
YONETIMI

AS.

ALLBATRO
ss
PORTFOY
YONETIMI
AS.
ALLBATRO
ss
PORTFOY
YONETIMI
AS.
ALLBATRO
ss
PORTFOY
YONETIMI
AS.
ALLBATRO
ss
PORTFOY
YONETIMI
AS.

TREENKA00011

TRAGARAN91N1

TREGKNRO00036

TRAHEKTS91E4

TRAISCTR91N2

TREISMDO00011

TREKCAE00030

TRAKCHOL91Q8

TREKLKMO00025

TREKLKMO00025

TRELIMK00029

TRALOGOW91U2

TRAOTKAR91H3

TRAMRDIN91F2

TREOZAK00014

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRATOASO91H3

TRYZIPO00113

TRYALBT00127

TRYALBT00341

TRYALBT00275

TRYALBT00119

150.892,00

50.000,00

207.685,00

1.275.000,00

0,08

371.000,00

325.000,00

50.000,00

340.721,00

-15.000,00

405.335,00

22.428,00

17.123,00

465.215,00

732.500,00

46.138,00

105.631,00

67.000,00

6.165.140,58
6.165.140,58

98.589,00

98.589,00

399.349,00

5.000,00

113.780,00

2.767.678,00

3.285.807,00
3.384.396,00

5.347.035,25
5.347.035,25

52,678125

146,880000

23,591132

4,830118

14,625000

36,853853

13,915896

184,300000

31,150694

31,150694

24,416428

126,461175

466,858261

23,997837

12,967133

265,405974

99,922264

192,068754

157,227997

1,252037

1,000000

1,318337

2,328619

25/04/25

25/08/25

29/08/25

26/08/25

24/03/25

18/08/25

21/08/25

25/08/25

29/08/25

29/08/25

26/08/25

14/08/25

21/08/25

01/08/25

21/08/25

21/08/25

23/06/25

04/08/25

21/08/25

04/07/25

02/08/24

16/06/25

29/08/25

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100103

73,150000

144,100000

24,240000

4,380000

15,050000

43,600000

15,350000

183,300000

36,920000

36,920000

29,600000

182,400000

564,500000

24,440000

13,700000

249,000000

94,200000

250,250000

186,950000

1,449974

1,623955

1,663317

2,331235

11.037.749,80

7.205.000,00

5.034.284,40

5.584.500,00

1,20

16.175.600,00

4.988.750,00

9.165.000,00

12.579.419,32

-553.800,00

11.997.916,00

4.090.867,20

9.665.933,50

11.369.854,60

10.035.250,00

11.488.362,00

9.950.440,20

16.766.750,00

213.768.379,04

213.768.379,04

18.431.213,55

18.431.213,55

579.045,67

8.119,78

189.252,21

6.452.107,82

7.228.525,48
25.659.739,03

5.347.035,25
5.347.035,25

-0,26

4,52

4,69

4,65

100,00
100,00

71,83

25,14

28,17
100,00

100,00
100,00

2,94

2,06

2,28

0,00

6,61

2,04

3,74

5,14

-0,23

4,90

1,67

3,95

4,65

4,10

4,69

4,06

6,85

87,32
87,32

7,54

7,54

0,24

0,00

0,08

2,64

2,96
10,50

2,18
2,18

4,52

2,95

2,06

2,28

0,00

6,62

2,04

3,75

5,15

-0,23

4,91

1,67

3,95

4,65

4,11

4,70

4,07

6,86

87,46
87,46

7,54

7,54

0,24

0,00

0,08

2,64

2,96
10,50



HVZ-ALL.P.BiRINCi HISSE SENEDI(TL) FONU(HSYF)
Agustos-2025

IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?A%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁgﬁ_‘ i éSRﬁl%% TUTARI SOEZhEosM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé ) G(gg?z )
GRUP TOPLAMI 5.347.035,25 5.347.035,25 100,00 2,18
FON PORTFQOY DEGERI 244.775.153,32 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 244.775.153,32 100,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 13.613,60 0,01 %
C-)ALACAKLAR 553.200,00 0,23 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -883.259,49 -0,36 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 244.458.707,43 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 13.194,42 0,0054 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 570.086,47 0,2332 %
Kayda Alma Ucreti 4.293,67 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 34.298,08 0,0140 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.129,32 0,0025 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 126,00 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 7.044,65 0,0029 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 5.686,10 0,0023 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 3.759,99 0,0015 %
645.753,50 0,2642 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

ASTOR Temmettl

20/08/25 204.131,83 204.131,83

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



